
Infanzia e santità. Un difficile
incontro alle origini del
cristianesimo
Read More
SKU: 3582
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Elena Zoccaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura. Collana: Sanctorum. Scritture, pratiche, immagini, 7 brossura Buono
(Good) (3582)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/infanzia-e-santit-un-difficile-incontro-alle-origini-del-cristianesimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La fucina di Vulcano. I metalli
nel mondo antico: storia,
tecnologia, conservazione
Read More
SKU: 3256
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Licia Vlad Borrellieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 170. Brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3256)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fucina-di-vulcano-i-metalli-nel-mondo-antico-storia-tecnologia-conservazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La mia infanzia a Vichy : la
guerra a nove anni
Read More
SKU: 21194
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Jardin, Pascaleditore: Coinesluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
139 p. ; 21 cm brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21194)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mia-infanzia-a-vichy-la-guerra-a-nove-anni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'amministrazione della
giustizia nella Sardegna
aragonese
Read More
SKU: 21163
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Castellaccio, Angeloeditore: Gallizziluogo-
edizione: Sassarianno-edizione: 1983

Product Description
161 p. ; 22 cm. brossura, carta naturalmente ingiallita, dedica autografa dell'autore in antiporta
brossura Molto buono (Very Good) (21163)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lamministrazione-della-giustizia-nella-sardegna-aragonese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Studi sulla produzione sociale
del sacro (Vol. 1): Forme del
sacro in un'epoca di crisi
Read More
SKU: 21132
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ferrarotti, Francoeditore: Liguoriluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1978

Product Description
520 p., [16] p. di tav. : ill. ; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21132)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-sulla-produzione-sociale-del-sacro-vol-1-forme-del-sacro-in-unepoca-di-crisi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il delitto perfetto. La televisione
ha ucciso la realt???
Read More
SKU: 21082
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Baudrillard, Jeaneditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1996

Product Description
in 8, 170 pagine. Brossura brossura Perfetto (Mint) (21082)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-delitto-perfetto-la-televisione-ha-ucciso-la-realt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Un solo mondo o infiniti? Alla
ricerca di altri universi
Read More
SKU: 21016
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vilenkin, Alexeditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 303 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (21016)

Aneddoti 1911-1918
Read More
SKU: 20807
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Apollinaire, Guillaumeeditore: Kamianno-
edizione: 2003

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-solo-mondo-o-infiniti-alla-ricerca-di-altri-universi-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/aneddoti-1911-1918/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, 191 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (20807)

La cognizione del dolore, con un
saggio introduttivo di
Gianfranco Contini
Read More
SKU: 20766
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gadda Carlo Emilioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
XXIII, 270 p. ; 20 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20766)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cognizione-del-dolore-con-un-saggio-introduttivo-di-gianfranco-contini-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Introduzione alla sociologia
delle diversit??
Read More
SKU: 15216
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Santambrogio, Ambrogioeditore: Carocci
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 152 pagine, brossura, graffietto alla copertina brossura Buono (Good) (15216)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-sociologia-delle-diversit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Alcove d'Italia, a cura di Diego
Vega ; con dodici incisioni
proibite di Sylvain Sauvage
Read More
SKU: 20534
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Casanova, Giacomoeditore: Il formichiere
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
189 p. : ill. ; 23 cm, brossura come da immagine brossura Molto buono (Very Good) (20534)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alcove-ditalia-a-cura-di-diego-vega-con-dodici-incisioni-proibite-di-sylvain-sauvage/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Sisifo e lo scarabeo
Read More
SKU: 20503
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Roggio, Ruggeroeditore: Tre B+Zluogo-
edizione: Quartu Sant! Elena!anno-edizione: 1993

Product Description
85 p. : ill. ; 17 cm. brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta (20503)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sisifo-e-lo-scarabeo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

